
20,461,10242.09/9

26,015,35142.059/10

27,076,49142.259/11

28,591,17542.89/12

41,934,06543.159/15

51,336,23343.459/16

21,371,42743.19/17

22,699,68343.159/18

155,423,22843.659/19

20,823,77943.29/22

成交股數收盤價日期

21,347,55643.259/23

19,893,06343.159/24

30,176,40042.59/25

25,657,44342.69/26

41,359,66942.99/30

31,548,88343.0510/1

19,989,43442.9510/2

24,050,74942.3510/3

34,334,06242.2510/7

18,716,95842.510/8

成交股數收盤價日期

40,036,53442.610/9

39,116,10542.1510/13

36,178,15142.3510/14

31,233,69242.610/15

24,185,41742.610/16

23,642,37042.510/17

13,216,29242.410/20

20,641,85642.310/21

26,979,80242.0510/22

26,098,93842.010/23

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別
2002/05/17上市日期

投資金融相關事業 

經主管機關核准辦理之其他有關業務 

主要經營業務
新台幣 201,497,561,140實收資本額
https://www.ctbcholding.com公司網址
高麗雪公司發言人
中國信託金融控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高42.1 | 最低

41.9
 0.0542.0 

股票代號:2891中國信託金融控股股份有限公
司

股價



7,607,536+959,290-2,316,945-9/9

5,922,238+2,387,889-123,078-9/10

11,718,189+1,666,000-2,237,365-9/11

16,244,155+1,305,124-6,303,940-9/12

20,142,978+140,637-4,271,070-9/15

23,308,978+599,876-2,870,918-9/16

2,971,945-81,750+546,987-9/17

2,649,798+1,145,224-2,395,588-9/18

31,455,445-632,581-35,005,454+9/19

6,283,352-234,188+86,876-9/22

2,356,018-924,338-2,767,240+9/23

1,767,869+217,982+1,310,703-9/24

14,986,877-500,373-257,216-9/25

2,208,088-825,163+944,568-9/26

3,290,475-427,101+301,574+9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,229,790+279,165+796,968-10/1

2,856,348-80,497+146,726+10/2

9,741,931-272,118+3,991,000-10/3

4,072,852+564,574+6,118,740-10/7

7,329,194+126,340+2,954,158-10/8

3,267,991-53,601-9,115,943-10/9

10,840,763-3,623,210+1,002,927-10/13

2,056,737+2,491,192+2,470,278-10/14

7,659,705-2,140,369+273,267+10/15

3,608,248-667,850+1,625,000-10/16

3,916,799+914,733-6,054,000-10/17

4,383,623-532,725+1,935,263-10/20

2,986,929+557,589+7,392,537-10/21

4,272,803-1,809,572+8,959,785-10/22

2,214,809-2,646,448+4,033,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



51,577,0572.1543,964,7051.8025,393,4380.9314,238,2690.622020年

62,044,1582.7353,379,7762.3337,468,9651.7222,554,3921.012021年

47,048,9371.5546,797,8771.6033,687,9381.1921,066,9660.842022年

66,934,3372.8256,519,4122.4432,840,9881.4815,795,7370.662023年

88,089,7153.6471,305,3822.9545,997,4081.8525,542,6251.072024年

----41,442,7561.7824,571,4421.022025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

173-96-9/9

2-73-9/10

2-175-9/11

26-89-9/12

103+505-9/15

142+315-9/16

61-1+9/17

15-119-9/18

51+155-9/19

20-27+9/22

融券張數融資張數日期

39-12-9/23

2+82+9/24

192-292+9/25

6-87-9/26

11+28+9/30

2+57+10/1

29-211+10/2

25-49-10/3

7-52+10/7

5-68-10/8

融券張數融資張數日期

23-380+10/9

11-20+10/13

9+206-10/14

3-283+10/15

1-132-10/16

14-53-10/17

10-32-10/20

045+10/21

8-10+10/22

17+90+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



11.979/9

11.989/10

12.049/11

12.199/12

12.299/15

12.389/16

12.289/17

12.299/18

12.449/19

12.319/22

本益比日期

12.329/23

12.299/24

12.119/25

12.149/26

12.229/30

12.2710/1

12.2410/2

12.0710/3

12.0410/7

12.1110/8

本益比日期

12.1410/9

12.0110/13

12.0710/14

12.1410/15

12.1410/16

12.1110/17

12.0810/20

12.0510/21

11.9810/22

11.9710/23

本益比日期

13,071,852,0002020/10

13,008,147,0002020/11

8,002,400,0002020/12

21,706,979,0002021/01

13,199,214,0002021/02

12,682,045,0002021/03

12,323,459,0002021/04

11,313,211,0002021/05

14,359,880,0002021/06

15,537,158,0002021/07

18,591,277,0002021/08

16,677,331,0002021/09

營收月

16,646,756,0002021/10

16,520,366,0002021/11

16,500,149,0002021/12

24,174,760,0002022/01

17,116,897,0002022/02

16,276,440,0002022/03

15,403,028,0002022/04

11,386,911,0002022/05

16,494,110,0002022/06

15,576,298,0002022/07

11,158,103,0002022/08

9,171,155,0002022/09

營收月

3,374,417,0002022/10

-2,440,518,0002022/11

1,625,695,0002022/12

8,220,375,0002023/01

7,601,957,0002023/02

7,715,775,0002023/03

11,214,592,0002023/04

9,989,261,0002023/05

17,748,261,0002023/06

18,037,055,0002023/07

13,503,419,0002023/08

12,852,866,0002023/09

營收月

11,787,572,0002023/10

8,149,823,0002023/11

9,755,268,0002023/12

19,677,095,0002024/01

14,962,690,0002024/02

13,873,120,0002024/03

13,214,870,0002024/04

12,471,757,0002024/05

16,886,459,0002024/06

22,388,946,0002024/07

11,506,752,0002024/08

16,301,304,0002024/09

營收月

15,894,438,0002024/10

16,378,654,0002024/11

15,853,491,0002024/12

21,736,320,0002025/01

20,663,628,0002025/02

19,051,880,0002025/03

10,151,417,0002025/04

10,914,486,0002025/05

26,892,657,0002025/06

10,546,858,0002025/07

25,028,996,0002025/08

28,972,659,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.050001092021/06/11109

0.000001.250001102022/06/17110

0.000001.000001112023/06/16111

0.000001.800001122024/06/14112

0.000002.300001132025/06/13113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/21 17:40:33子公司中信銀公告1筆香港分行美元計價股權連結 固定收益型結構型債券因發生提前出場事件屆臨

還清本金

2025/10/21 15:55:59代子公司中國信託產物保險(股)公司公告董事會代行 股東會重要決議事項

2025/10/22 17:23:15子公司中信銀公告香港分行發行美元計價股權連結 固定收益型結構型債券共1筆

2025/10/23 17:39:21公告董事會決議進行轉投資

2025/10/23 17:40:05子公司中信銀公告香港分行發行美元計價股權連結 固定收益型結構型債券共2筆

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

